
 

AYUNTAMIENTO 

Patrimonio y Contratación 

 
 
 
 

 
PROVIDENCIA 

De conformidad con lo establecido en el artículo 134 del Real Decreto 2.568/1986, de 28 de 
noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 

 
DISPONGO 

PRIMERO.- Convocar la próxima sesión ordinaria de la Comisión Informativa de Contratación 

y Patrimonio, en la Casa Consistorial del Ayuntamiento de Palencia, a las 09:30 horas del día 
13 de marzo de 2024, en primera convocatoria. 

SEGUNDO.- Que el secretario lleve a cabo los trámites legales oportunos para la 

convocatoria y notificación de los miembros de la Comisión. 

TERCERO.- Fijar el siguiente, 

 
ORDEN DEL DÍA 

 
 

I.- PARTE RESOLUTIVA 
 
 

Primero.- Aprobación, si procede, del acta correspondiente a la sesión anterior, celebrada el 

día 14 de febrero 2024. 
 
 

II.- PARTE DE CONTROL 

Segundo.- Dación cuenta aprobación expedientes de contratación y adjudicación de 

contratos de competencia de la Junta de Gobierno Local y de la Concejalía-Delegada de 
Hacienda, Personal, Organización, Transparencia, Patrimonio y Contratación. 

 
Tercero.- Informes de la Presidencia. 

 
Cuarto.- Ruegos y preguntas. 

 
 
 
 

  


	AYUNTAMIENTO
	PROVIDENCIA
	DISPONGO
	ORDEN DEL DÍA
	II.- PARTE DE CONTROL

